

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

LAVORI DI REALIZZAZIONE PARCHEGGIO SU VIA OLEANDRI E PERCORSO PEDONALE

Nr. Ord.		DESIGNAZIONE DEI LAVORI	MISURAZIONI:				Quantità	IMPORTI	TOTALE
			Par.ug	Lung.	Larg.	H/peso			
1	7.2.3.1.a	SCAVO DI SBANCAMENTO compreso trasporto dei materiali di risulta agli impianti di smaltimento/recupero (Codice Europeo Rifiuti CER 17 05 04), fino alla distanza di km 5 escluso l'onere di accesso agli impianti ed eventuali analisi di laboratorio: SU TERRENO DI QUALSIASI NATURA E CONSISTENZA, eseguito con mezzi meccanici, per superfici aperte e per altezze superiori a 20 cm							
		MISURAZIONI:							
				28,60	6,65	0,70	133,13		
		SOMMANO mc					133,13	7,20 €	958,54 €
2	7.2.3.4.a	TRASPORTO AGLI IMPIANTI DI SMALTIMENTO/RECUPERO DI MATERIALI di risulta (peso medio al m3, kg 2.000 - Codice Europeo Rifiuti CER 17 05 04), escluso l'onere di accesso agli impianti ed eventuali analisi di laboratorio, misurati prima del carico, fino ad UNA DISTANZA DI KM 5, compreso il carico effettuato con mezzo meccanico							
		MISURAZIONI:							
				28,60	6,650	0,70	133,13		
		SOMMANO mc					133,13	6,50 €	865,35 €
3	7.2.3.5.a	ACCESSO AGLI IMPIANTI DI SMALTIMENTO/RECUPERO (compresa ecotassa ed escluso eventuali analisi di laboratorio) per conferimento materiali non compatti: TERRE E ROCCE DA SCAVO (peso medio al m3, kg 2.000 - Codice Europeo Rifiuti CER 17 05 04)							
		MISURAZIONI:							
				28,60	6,650	0,70	133,13		
		SOMMANO mc					133,13	11,80 €	1.570,93 €
4	7.2.3.10	Formazione di rilevato con misto granulare marcato CE, costituito da materiali provenienti dal trattamento di scorie d'acciaieria e/o dalla lavorazione di materiale da costruzione e demolizione (attività di recupero autorizzata ai sensi dell'art. 208 del D.Lgs 152/06 e smi e con riconoscimento ambientale per prodotto costituito da aggregati di riciclo), steso e rullato a strati non inferiori a 40/50 cm di spessore:							
		MISURAZIONI:							
				28,60	6,650	0,50	95,10		
		SOMMANO mc					95,10	14,40 €	1.369,44 €
5	7.2.3.12	Formazione di sottofondo stabilizzato in materiale ghiaioso misto a sabbia di adatta granulometria, steso e rullato a rifiuto, e formazione di pendenze necessarie allo smaltimento delle acque, il tutto sino a formare un piano pronto a ricevere la pavimentazione, spessori fino a 15 cm:							
		MISURAZIONI:							
				28,60	6,650		190,19		
		SOMMANO mq					190,19	4,40 €	836,84 €
6	7.2.3.23.b	Cordoli di cemento e graniglia posati su sottofondo in calcestruzzo, questo e rinfianchi in calcestruzzo compresi nel prezzo, compreso scavo, sezione cm 12/15x25: graniglia levigata							
		MISURAZIONI:							
				26,50	1,00	1,00	26,50		
				26,50	1,00	1,00	26,50		
				5,00	1,00	1,00	5,00		
				5,00	1,00	1,00	5,00		
				6,65	1,00	1,00	6,65		
		SOMMANO mc					69,65	29,00 €	2.019,85 €
7	NP	Fornitura e posa di Erbablock in cemento per aree di parcheggio compreso di stesura e semina delle parti a verde e formazione di righe delimitanti i posti auto con mattoncino di colore rosso o grigio							
		MISURAZIONI:							
		parcheggi		23,30		5,00	116,50		
		SOMMANO mq					116,50	25,00 €	2.912,50 €
8	NP	Fornitura e posa in opera di una pavimentazione architettonica ghiaia a vista per la realizzazione di vialetti, stradine aree di sosta, (del tipo LEVOFLOOR BASE GRIGIO a marchio Levocell o similari), eseguita mediante impiego di un legante premiscelato di colore grigio e inerti di colore chiaro.							
		MISURAZIONI:							
		percorso pedonale		26,50	1,65	1,00	43,73		
		percorso pedonale		6,65	2,10	1,00	13,97		
		P disabili		3,20	5,00	1,000	16,00		
		SOMMANO mq					57,70	79,12 €	4.565,22 €
9	NP	Fornitura e posa listello in marmo grezzo colore ROSSO VERONA largo 10 cm di spessore 3 cm lunghezza 160 cm piano sega.							
		MISURAZIONI:							
			2,00	16,00		1,000	32,00		
		SOMMANO m					32,00	42,00 €	1.344,00 €

Nr. Ord.		DESIGNAZIONE DEI LAVORI	MISURAZIONI:				Quantità	IMPORTI	TOTALE
			Par.ug	Lung.	Larg.	H/peso			
10	NP	Assistenza muraria alla posa in opera di pavimentazione architettonica ghiaia a vista per la realizzazione di vialetti, stradine aree di sosta tipo LEVOFLOOR o similari, compresa la manovalanza in aiuto ai posatori, in ragione di 1 manovale ogni 2 posatori.							
		MISURAZIONI:							
		percorso pedonale		26,50	1,65	1,00	43,73		
		percorso pedonale		6,65	2,10	1,00	13,97		
		P disabili		3,20	5,00	1,000	16,00		
		SOMMANO mc					57,70	20,15 €	
11	NP	Opere per la predisposizione di illuminazione pubblica così formata:							
		3 pozzetti							
		3 chiusini in ghisa							
		50 ml tubo corrugato							
		3 plinti per i pali di illuminazione con collegamento alla rete							
		MISURAZIONI:							
						a corpo	1,00		
		SOMMANO mq					1,00	3.800,00 €	
12	NP	Fornitura e posa pali e lampioni h 1000 con tirafondi da murare a terra come da specifiche ricevute.							
		MISURAZIONI:							
						cad	3,00		
		SOMMANO mq					3,00	1.800,00 €	
		TOTALE						26.805,33 €	